

دیپلماسی

الوطن به نقل از منابع عربستانی:

تهران و ریاض به زودی به گفت‌وگوها ادامه خواهند داد

■ ایسنا:روزنامه «الوطن» به نقل از منابع عربستانی با تأکید بر استقبال پادشاهی این کشور از گفت‌وگوهای جدی و سازنده با ایران، بیان کرد که این مساله می‌تواند به حمایت از امنیت و ثبات در منطقه و خاورمیانه کمک کرده و موجب همکاری متمرثری شود که پیامدهای مثبتی بر زندگی و آسایش ملت‌ها و مردم منطقه دارد. این روزنامه کویتی به نقل از منابع یادشده از احتمال دیدار قریبالوقوع وزیران خارجه دو کشور در ریاض خبر داد و افزود: دو روز پیش سعود الفیصل، وزیر خارجه عربستان در سخنانی به تمایل تهران در بازگشت روند گفت‌وگوها با ریاض اشاره و تأکید کرد که عربستان به ادامه این روند پایبند است، چراکه امنیت و ثبات منطقه را در شرایط فعلی به همراه خواهد داشت. این منبع ابراز داشتند: زمانی گفت‌وگوها به نتیجه خواهد رسید که هر یک از طرفین به منافع دیگر کشورها احترام بگذارند و امنیت و سلامت منطقه و ملت‌های آن تضمین شود.

قشقاوی:

تعداددیپلمات‌های پناهنده آمار بالا و قابل اعتنایی نیست

■ مهر: معاون وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران درباره پناهنده شن برخی دیپلمات‌ها گفت: فکر نمی‌کنم که در مقابل ۴۰ هزار ماموریت در ۲۰ سال، ۱۰ نفر پناهنده و ۲۰ نفر مقیم، آمار بالا و قابل اعتنایی باشد و حتی ارزش مطرح کردن در افکار عمومی را داشته باشد. حسن قشقاوی، معاون کنسولی امور مجلس و ایرانیان خارج از کشور در گردهمایی دانشجویان ایرانی در خارج از کشور به پاسخ به سوال یکی از دانشجویان درخصوص وضعیت پناهنده شدن برخی دیپلمات‌های وزارت امور خارجه در خارج از کشور گفت: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون یعنی به مدت ۳۰ سال در وزارت امور خارجه ۱۰ هزار ماموریت ثابت و ۳۰ هزار ماموریت موقت توسط دیپلمات‌ها صورت پذیرفته؛ یعنی از ۲۰ هزار ماموریتی که امکان نمانده‌گی یا کسب اقامت در کشورهای خارجی وجود داشته باشد، پرابر آمار دقیقاً کمتر از ۱۰ نفر پناهنده و ۲۰ نفر دارای اقامت در کشورهای خارجی هستند فکر نمی‌کنم که در مقابل ۴۰ هزار ماموریت در ۳۰ سال، ۱۰ نفر پناهنده و ۲۰ نفر مقیم، آمار بالا و قابل اعتنایی باشد و حتی ارزش مطرح کردن در افکار عمومی را داشته باشد.

سلطانی:

صالحی ۲۱ تیر با آمانو دیدار می‌کند

■ ایسنا: علی‌اصغر سلطانی به دیدار وزیر خارجه کشورمان با مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در حاشیه سفرش به اتریش خبر داد. علی‌اصغر سلطانی، با اشاره به سفر علی‌اکبر صالحی به اتریش در راستای روابط دو جانبه، از دیدار وی در حاشیه این سفر با یوکیا آملو خبر داد و افزود: وزیر خارجه کشورمان سه‌شنبه ۱۲جولای با مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دیدار می‌کند. نماینده دایم ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی همچنین از دیدار صالحی در حاشیه سفرش با دیگر مقامات بین‌المللی حاضر در وین خبر داد و گفت: در این راستا وزیر خارجه کشورمان با یوری فدوتوف، مدیرکل دفتر سازمان ملل در وین و تئوبر تات، مدیر اجرایی کمیسین مقدماتی سازمان منع جامع آزمایش‌های هسته‌ای CTBTO دیدار و گفت‌وگو می‌کند.

خبر

فرمانده نیروی هوافضای سپاه خبر داد

شلیک دو فروند موشک دوربرد به اقیانوس هند

■ ایسنا:فرمانده نیروی هوافضای سپاه، از آزمایش دو فروند موشک دوربرد هزار و ۹۰۰ کیلومتر از مرکز ایران به شمال اقیانوس هند در بهمن‌ماه سال گذشته خبر داد. سردار سرتیپ پاسدار امیرعلی حاجی‌زاده روز گذشته در نشست خبری اعلام کرد: در بهمن‌ماه سال گذشته دو فروند موشک دوربرد هزارونصد کیلومتر را از کویر سمنان به دهانه اقیانوس هند شلیک کردیم و اصابت این موشک‌ها به اهداف از پیش تعیین‌شده توسط شناورهای آمریکایی مشاهده شد. وی اضافه کرد: چون آن منطقه، منطقه آزاد محسوب می‌شود، به هواپیمای جاسوسی آمریکا اجازه دادیم که حضور داشته باشند، ولی از سال گذشته تا کنون هیچ اظهارنظری در این رابطه نکرده‌اند و هیچ خبری در این رابطه از سوی آنها منتشر نشده است. حاجی‌زاده در ادامه با اشاره به اظهارنظر اخیر خود درباره لزوم خروج شناورهای فرامنطقه‌ای از خلیج‌فارس تصریح کرد: وجود یک نلو هواپیمابر به طول ۳۳۰ متر و عرض ۷۰ متر و استقرار نزدیک به ۸۰ فروند جنگنده روی آن یک سیبل مناسب برای ماست و اگر آنها تصور می‌کنند که وجود چنین تجهیزاتی امکان مثبتی برای آنهاست، سخت در اشتباه هستند؛ چراکه اگر بخواهند حرتی علیه ما انجام دهند، ما آنها را مورد تهاجم قرار خواهیم داد. همان‌طور که قبلاً گفته‌ایم، ما شروع‌کننده نیستیم، ولی در صورت بروز تجاوز، پاسخ ما قوی و مهلک خواهد بود.

تصحیح و پوزش

یادداشت دکتر سعید ملکزاده با عنوان «ابهکاری برای رژیم حقوقی دریای خزر» که در شماره روز گذشته در همین صفحه به اشتباه با عکس دیگری، غیر از تصویر ایشان منتشر شد که به این وسیله از آقای ملکزاده و خوانندگان محترم پوزش می‌طلبیم.

سیاست

- نگاه سوم

رقیب‌همیشه بازنده

همه را بزند و به‌خصوص سردهسته کچل دزدها را لت‌توپار کند. در تمام فیلم‌ها وظیفه این هنرپیشه کتک‌خوردن مرده است». این جمله نامطبوع با تفلوت‌هایی به دیدگاه برخی از اصولگرایان نسبت به اصلاح‌طلبان شباهت دارد. بیسان مشابه آن، این است: «اصلاح‌طلب خوب، اصلاح‌طلب بازنده است» و اضافه کنیم: «اصلاح‌طلب بی‌سو و خاصیت و اصلاح‌طلبی که داخل هزاران مرز و حصار خود را محدود می‌کند تا مبادا کسی از گفته‌هایش دل‌آزده شود.» آن روزها که ما بچه بودیم فه‌رمان فیلم را می‌گفتند: «ارتیسته» که معمولاً در فیلم‌های فارسی مرحوم فردین آرتیسته بود. در مقابل، دارودهسته دزدها قرار داشتند که سردهسته بزبهداری‌های آنها مردی طلس و بدهییت بود که اغلب این نقش را هنرپیشه‌ای خاصی ایفا می‌کرد. معمولاً وقتی این دو در فیلم رودرووی هم قرار می‌گرفتند، سینما از شدت هیجان منفرج می‌شد. تمام لذت تماشای فیلم در این بود که آرتیسته یک‌تنه

یک ضرب‌المثل قدیمی نژادپرستان سفیدپوست آمریکایی می‌گفت: «سرخ‌پوست خوب، سرخ‌پوست مرده است». این جمله نامطبوع با تفلوت‌هایی به دیدگاه برخی از اصولگرایان نسبت به اصلاح‌طلبان شباهت دارد. بیسان مشابه آن، این است: «اصلاح‌طلب خوب، اصلاح‌طلب بازنده است» و اضافه کنیم: «اصلاح‌طلب بی‌سو و خاصیت و اصلاح‌طلبی که داخل هزاران مرز و حصار خود را محدود می‌کند تا مبادا کسی از گفته‌هایش دل‌آزده شود.» آن روزها که ما بچه بودیم فه‌رمان فیلم را می‌گفتند: «ارتیسته» که معمولاً در فیلم‌های فارسی مرحوم فردین آرتیسته بود. در مقابل، دارودهسته دزدها قرار داشتند که سردهسته بزبهداری‌های آنها مردی طلس و بدهییت بود که اغلب این نقش را هنرپیشه‌ای خاصی ایفا می‌کرد. معمولاً وقتی این دو در فیلم رودرووی هم قرار می‌گرفتند، سینما از شدت هیجان منفرج می‌شد. تمام لذت تماشای فیلم در این بود که آرتیسته یک‌تنه

قشقاوی:

تعداددیپلمات‌های پناهنده آمار بالا و قابل اعتنایی نیست

■ شرق:جنگ روانی به‌راه‌افتاده از سوی واشنگتن علیه تهران با یارگیری تازه و همراه شدن بریتانیا و کانادا گسترده‌تر شده است و سه کشور در اقدامی مشترک و هماهنگ مقام‌ها و دانشمندان هسته‌ای ایرانی را به دلیل آنچه نقض حقوق بشر و یافشاری تهران بر غنی‌سازی اورانیوم خوانده شده‌است رادر فهرست تحریم‌های خود قرار دادند. اعمال محدودیت‌های غرب علیه ایران با دلیل و پناهه یافشاری تهران به ادامه غنی‌سازی اورانیوم، طی سال‌های اخیر به دلیل تازه‌تری انتقال پیدا کرده و آن طرح ادعای نقض حقوق بشر است. این پنهان‌ تازه غرب نیز بیش از آنکه تأثیرگذار و برای مقام‌های کشورمان محدودکننده باشد به ابزاری رسانه‌ای و تبلیغاتی به منظور راه‌اندازی جنگ روانی علیه ایران تبدیل شد و تحریم مقام‌های کشورمان از نسوسی غرب و در اس آن ایالات متحده آمریکا پس از تجربه اعمال تحریم‌های همه‌جانبه اقتصادی به این دلیل از سوی تهران و مقام‌های تحریم‌شده ایرانی جدی گرفته نشد که آنها عنوان کردند اساتنه نه دارایی در آمریکا و نه برنامه‌ای برای سفر به این کشور داشته‌اند از این‌رو این‌گونه تحریم‌ها فاقد کارایی خواهند شد.

کارساز نبون این نوع تحریم‌ها نیز پس از آن نمایان شد که جدید آن زیر سؤال رفت، برای مثال علی‌اکبر صالحی، رییس وقت سازمان انرژی اتمی که در فهرست تحریم‌های اتحادیه اروپا قرار داشت زمانی که به عنوان وزیر امور خارجه منصوب شد با توجه به موقعیت شغلی از فهرست تحریم‌ها خارج شد. در همین حال نیز تحریم‌ها علیه فریدون عباسی، رییس سازمان انرژی اتمی ایران بدون اعلام رسمی لغو شد و او بدون محدودیتی به وین، مقر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی سفر کرد. با این حال تهران نیز برای آنکه این بار میدان جنگ روانی به راه انداخته‌شده را واگذار نکند تحریم ۲۶ مقام آمریکایی را در دستور کار قرار داد که ذیل آن اعمال محدودیت سفر به ایران و بلوکه کردن دارایی‌های این مقام‌ها در کشور مورد تأکید قرار گرفت. در عین حال با دستور کار محاکمه غیبی این مقام‌ها، ایران تلاش کرد این بازی را به نفع خود پیش ببرد.

از این رو تحریم مقام‌های دو طرف در راستای جنگ روانی ادامه دارد. بر همین اساس روز جمعه وزرای خارجه سه کشور آمریکا، انگلیس و کانادا در اقدامی هماهنگ اعلام کردند که در فهرست تحریم‌های خود، وزیر امور خارجه منصوب شد با توجه به موقعیت شغلی از فهرست تحریم‌ها خارج شد. در همین حال نیز تحریم‌ها علیه فریدون عباسی، رییس سازمان انرژی اتمی ایران بدون اعلام رسمی لغو شد و او بدون محدودیتی به وین، مقر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی سفر کرد. با این حال تهران نیز برای آنکه این بار میدان جنگ روانی به راه انداخته‌شده را واگذار نکند تحریم ۲۶ مقام آمریکایی را در دستور کار قرار داد که ذیل آن اعمال محدودیت سفر به ایران و بلوکه کردن دارایی‌های این مقام‌ها در کشور مورد تأکید قرار گرفت. در عین حال با دستور کار محاکمه غیبی این مقام‌ها، ایران تلاش کرد این بازی را به نفع خود پیش ببرد.

از این رو تحریم مقام‌های دو طرف در راستای جنگ روانی ادامه دارد. بر همین اساس روز جمعه وزرای خارجه سه کشور آمریکا، انگلیس و کانادا در اقدامی هماهنگ اعلام کردند که در فهرست تحریم‌های خود، وزیر امور خارجه منصوب شد با توجه به موقعیت شغلی از فهرست تحریم‌ها خارج شد. در همین حال نیز تحریم‌ها علیه فریدون عباسی، رییس سازمان انرژی اتمی ایران بدون اعلام رسمی لغو شد و او بدون محدودیتی به وین، مقر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی سفر کرد.

رییس مرکز امور حقوقی بین‌المللی ریاست‌جمهوری تشریح کرد

رد میلیون‌ها دلار از دعوای علیه ایران

فران: رییس مرکز امور حقوقی بین‌المللی ریاست‌جمهوری گفت که میلیاردها دلار از دعوای اشخاص حقیقی و حقوقی آمریکایی علیه دولت ایران مردود اعلام شده و ۲/۵ میلیارد دلار از آمریکا وصول شده است. مجید جعفرزاده در گفت‌وگویی با بیان سرازوکار این مرکز پرداخت و در همین زمینه گفت: کارنامه عملکرد واحد دعوای مربوط به بیانه الجزایر که قریب چهار هزار پرونده را تحت تصدی داشته، نشان می‌دهد که میلیاردها دلار از دعوای اشخاص حقیقی و حقوقی آمریکایی علیه دولت جمهوری اسلامی ایران و دستگاه‌های دولتی ایران مردود اعلام شده است. جعفرزاده ادامه داد: به همین دلیل با وجود اینکه تعداد

معدودی از پرونده‌های دیوان دآوری دعوای ایران-ایالات متحده باقی‌مانده و هنوز مورد رسیدگی کامل قرار نگرفته اما حجم معتنابهی از پرونده‌هایی که خارج از بیانه الجزایر اقامه شده‌اند، این مرکز را همچنان به عنوان سنگدان کشتی دعوای بین‌المللی کشور در حوزه‌های مختلف دعوای اعم از حقوق تجارت بین‌الملل، حقوق بین‌الملل عمومی و غیره معرفی می‌کند.

رییس مرکز امور حقوقی بین‌المللی ریاست‌جمهوری با بیان اینکه در تصدی دعوای بین‌المللی هم اکنون بیش از صد پرونده فعال، که به طور عمده در بخش دعوای خارج از بیانه الجزایر جای می‌گیرند در این مرکز تصدی می‌شود. او به «حسن

عمادافروغ:

حضور در انتخابات آینده پررنگ نیست مگر اعتمادها جلب شود

خبر آنلاین: عماد افروغ با اشاره به انتخابات مجلس نهم، تأکید کرد: حضور مردم و نخبگان در انتخابات آینده پررنگ نخواهد بود، مگر اینکه اعتماد آنها جلب شود. این نماینده دوره هفتم مجلس، زمینه‌های لازم برای افزایش مشارکت مردمی در انتخابات آینده را این‌گونه تشریح کرد: نمی‌توانیم بدون اینکه دوستی در شرایط کنونی بربریم و تغییر و تحولاتی ایجاد کنیم، بیش از حد خوشبینانه وارد فضای انتخاباتی مجلس نهم شویم. حداقل باید به این نکته توجه داشته باشیم که سلب اعتمادی صورت گرفته است. یعنی آن اطمینان خاطر وجود ندارد. چه از ناحیه نخبگانی که می‌خواهند وارد عرصه شوند و خودش را عرضه کنند و چه از سوی مردمی که می‌خواهند رای دهند. به گفته وی؛ فراین نشان می‌دهد که ما حضور نخبگی و مردمی پررنگی به خاطر مسایلی که اتفاق افتاده نخواهیم داشت، مگر اینکه بخواهیم بگوییم هیچ مساله‌ای نبوده و اگر هم بوده نباید درباره آن حرفی بزنییم! اگر اینچنین است که دیگر از من پاسخی نخواهید. چون من معتقدم که به خاطر اتفاقاتی که افتاده، سلب اعتماد عمومی رخ داده و حوادثی قبل، حین و بعد از انتخابات ریاست‌جمهوری دهم رخ داده که باید مرمت شود. مثلاً ته‌مات و افتراهایی زده شده که نه سندی برای اثبات آن ارایه شده و با عنذرخواهی صورت گرفته است. البته این مربوط به طرفین است، نه یک جناح خاص. البته نقد من به آنها که در قدرت و دولت هستند، بیشتر است. افروغ با بیان اینکه در ایران

در انتخابات هر کسی وارد می‌شود تا ببرد، هیچ‌کس حاضر نیست نقش بازنده همیشگی و گرم‌کننده تنور انتخابات را داشته باشد.

کده وارد آن می‌شود، باقوه امکان بردوباخت برای او وجود داشته باشد و این زمانی معنی‌دار است که تمام عوامل برگزارکننده انتخابات این حقیقت را بپذیرند و با صداقت تمام برنده بازی را به رسمیت بشناسند. بگذارید دقایقی چشم‌همان را ببندیم و فرض کنیم غبار کینه‌ها و ناراحتی‌ها فروبشینند. همچنین فرض کنیم اصلاح‌طلبان در انتخاباتی با تمام شرایط شرکت کردند. نکته اینجاست که اگر بر فرض به رغم تمام ناملایم‌ها اصلاح‌طلبان برنده شدند و قرار شد مسوولیت‌های محدود را بر عهده گیرند، برخی قادر به تحمل هستند یا نه؟

براین اساس، مشکل این نیست که اصلاح‌طلبان تحت چه شرایطی می‌توانند در فضای رسمی سیاسی کشور حضور داشته باشند، مشکل این است که اگر با همان شرایطی که هست، ناآهان با یک برنده روبه‌رو شدند حاضر به بذرش آنها هستند یا نه؟ خطرات تلخ فشارهایی که بر دولت اصلاحات وارد آمد، جوابی منفی به این پرسش می‌دهد.

غرب، جنگ روانی علیه تهران را تشدید می‌کند

اعمال محدودیت سفر علیه برخی مقام‌های ایرانی

وزیر خارجه کانادا هم با اعلام اقدام مشترک این سه کشور مدعی شد: «کانادا، بریتانیا و ایالات متحده برای جلوگیری از ورود ناقضان حقوق بشر یا افرادی که مرتبط با برنامه هسته‌ای هستند، اقدامی هماهنگ خواهد کرد.» در همین روز، بریتانیا هم اعلام کرد بیش از ۵۰ دانشمند و مهندس ایرانی با محدودیت صدور رواید مواجه خواهند شد. ویلیام هیگ، وزیر خارجه بریتانیا در این‌باره مدعی شد: «این افراد شامل دانشمندان، مهندسان و عناصری می‌شوند که در تامین مواد و تجهیزات لازم برای برنامه‌های هسته‌ای و تسلیحاتی ایران مشارکت دارند.»وزیر امور خارجه بریتانیا نیز در بیانه‌ای از «همکاری نزدیک» لندن با کشور آمریکا و کانادا برای اعمال محدودیت سفر ۵۰ مقام ایرانی خبر داد. آن‌طور که در این بیانه ادعا شده است، برخی از این افراد دارای هویت‌های چندگانه و نام‌های مختلف هستند. ویلیام هیگ در این‌باره گفت: «بریتانیا در حال همکاری تنگاتنگ با متحدان خود است تا از ورود طیف وسیعی از افراد مرتبط با برنامه‌های غنی‌سازی اورانیوم و تسلیحاتی ایران به خاک خود و متدانش جلوگیری کند.»

وزیر خارجه کانادا هم با اعلام اقدام مشترک این سه کشور مدعی شد: «کانادا، بریتانیا و ایالات متحده برای جلوگیری از ورود ناقضان حقوق بشر یا افرادی که مرتبط با برنامه هسته‌ای هستند، اقدامی هماهنگ خواهد کرد.» در همین روز، بریتانیا هم اعلام کرد بیش از ۵۰ دانشمند و مهندس ایرانی با محدودیت صدور رواید مواجه خواهند شد. ویلیام هیگ، وزیر خارجه بریتانیا در این‌باره مدعی شد: «این افراد شامل دانشمندان، مهندسان و عناصری می‌شوند که در تامین مواد و تجهیزات لازم برای برنامه‌های هسته‌ای و تسلیحاتی ایران مشارکت دارند.»وزیر امور خارجه بریتانیا نیز در بیانه‌ای از «همکاری نزدیک» لندن با کشور آمریکا و کانادا برای اعمال محدودیت سفر ۵۰ مقام ایرانی خبر داد. آن‌طور که در این بیانه ادعا شده است، برخی از این افراد دارای هویت‌های چندگانه و نام‌های مختلف هستند. ویلیام هیگ در این‌باره گفت: «بریتانیا در حال همکاری تنگاتنگ با متحدان خود است تا از ورود طیف وسیعی از افراد مرتبط با برنامه‌های غنی‌سازی اورانیوم و تسلیحاتی ایران به خاک خود و متدانش جلوگیری کند.»

الو شرق ۰۸۸۶۵۴۳۹۰

■ **قاتلان باید به سزای اعمال‌شان برسند:** خبری را در مورد قتل یک دختر دانشجوی روی پل مدیریت شنیدم که خیلی ناراحت شدم و امیدوارم قاتل، به سزای اعمال خودش برسد و در کنار این خبر، خبر دیگر در مورد اسیدپاشی یک نفر بود که به صورت یک دختر جوان اسید پاشیده بود متأسفانه اگر مسوولان قوه‌قضاییه پادرمیانی نکنند تا از افراد آسیب‌دیده رضایت گرفته شود و مجرم با دادن مبلغی بخشیده شود این اتفاقات نخواهد افتاد.

یک مخاطب ■ **ریشه‌یابی درباره یک‌قتل:** باز هم اتفاق تکان‌دهنده‌ای افتاد و ما دوباره با مرگ یک جوان روبه‌رو شدیم. ما از شما انتظار داریم از این مساله به راحتی د‌نشوید و در موردش بحث کنید. این اتفاقات عجیب و غریبی که اخیراً می‌افتد نگران‌کننده است. این قتل توسط یک جوان دانشجوی اتفاقی افتاده که باید بیشتر ریشه‌یابی شود.

یک مخاطب ■ **درختان را از بین نبرید:** مشاهده کردم که تعدادی از تنه‌های درختان خیابان ولیعصر(عج) علامت‌گذاری شده است. من یک مقدار نگران شدم و دوست دارم بدانم دلیلش چیست. خواهشمندم شهردار محترم توضیحی به شهروندان بدهند و امیدوارم که این علامت‌ها برای حفظ و نگهداری درختان باشد و مطلب دیگر اینکه به دلیل اینکه مترو ریزش نکند جوی‌های آب را سیمانی کرده‌اند و این کار باعث می‌شود درختان چندصدساله تهران نابود شود. امیدوارم متخصصان یک راهکار بهتری را در نظر بگیرند

یک مخاطب ■ **نظارت بر کار مهندسان ناظر:** بنده پیشنهاد می‌کنم شهرداری در خصوص عملیات مهندسان ناظر دقت بیشتری کند. اساساً وجود مهندس ناظر برای این است که ساختمان‌ها مقاوم و اصولی ساخته شود. اما متأسفانه جنبه نظارتی آنها دقیقاً نیست و به وظیفه خود چنان که قرار است، عمل نمی‌کنند.

خبری از تهران ■ **قبل از کشته شدن به فکر باشیید:** کوچه ۱۱ شرقی ولنجک، عرض کمی دارد و عبور خودروها دوطرفه است. محل پارکینگ خودروها در دو طرف کوچه باریک و برای خروج خودرو از پارکینگ منزل مشکلات فراوانی ایجاد کرده است. روزی نیست که بین رانندگان دعوا و کتک کاری نشود. از مسوولان خواهشمندم تا کسی کشته نشده در مورد یکطرفه کردن این کوچه اقدام عاجل بفرمایید.

از طرف اهالی محل

میلاو با سعادت منجی عالم بشریت

حضرت مهدی (عج) بر تمام شیعیان جهان مبارک باد

قابل توجه کلیه تعاونی‌های مسکن، وزارتخانه‌ها، ارگان‌ها، نهادهای سازمان‌های دولتی و غیردولتی، نظامی و انتظامی کل کشور به مناسبت اعیاد شعبانیه

شرکت ماکسترگوبستان در نظر دارد «باتوجه به بیانات مقام معظم رهبری در سال جهاد اقتصادی و در جهت پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی و رفاه حال خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران و کارمندان زحمتکش دولت»

ویلاهای آماده تحویل و قطعات آماده به ساخت در شمال کشور (کلاردشت) را با مترازهای مختلف جهت ساخت مجموعه‌های فرهنگی، تفریحی و یا ویلاهای خصوصی به اشخاص و تعاونی‌های مسکن با شرایط ویژه واگذار نماید.

به مناسبت میلاد قائم آل محمد (ص) فقط با پرداخت ۲ میلیون تومان واقساط ۲ ساله صاحب یک قطعه زمین ۲۵۰ متری آماده به ساخت در بهترین و زیباترین منطقه کلاردشت شوید

بازدید همه روزه

لطفاً جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های زیر تماس حاصل فرمایید.

آدرس: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، ضلع شمال شرقی پل گیشا، مقابل دانشگاه مدیریت، ساختمان پروانه طبقه ۲ واحد ۶۶

تلفن: ۰۲۸۳۳۷-۰۸۸۰۲۸۳۳۶-۸۸۰۲۸۳۳۵

فکس: ۸۸۶۳۱۲۱

همراه: ۰۹۱۲۲۰۷۲۵۵۷-۰۹۱۲۲۵۰۷۰۱۷

www.samagostar.com